Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO nº 060/2024 – ADM DA DISPENSA ELETRONICA Nº
013/2024 - ADM 2 ...................................................................................................................................

sexta-feira, 25 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 62/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
CONTRATO nº 060/2024 – ADM DA
DISPENSA ELETRONICA Nº 013/2024
- ADM

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO;

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores,
nos termos do Procedimento de Dispensa de
Licitação.

CONTRATANTE:  SECRETARIA  EXECUTIVA  DE
GESTÃO;

CONTRATADA:  DIOGO  MOURA  SERVICOS
TECNICOS  DE  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ:
45.445.606/0001-79;

OBJETO:  Contratação  de  serviços  técnicos
especializados  para  prestar  consultoria  e
assistência ambiental à Secretaria Executiva de
Gestão  de  Palmeirópolis  para  atender  os
requisitos  legais  previstos  no  Decreto  n°
1.666/2002 e Resolução do COEMA n° 40/2013,
e suas alterações, de acordo com os critérios
estabelecidos no Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: 24/10/2024;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2024;

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será
conforme ordem de Serviços;

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  19.000,00
(dezenove  mil  reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DEPARTAMENTO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE
DESPESA FICHA FONTE

SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 99.39.04.122.434.2133 33.90.39 364 1500

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-28T16:39:37-0300